用于最大限度地降低错误结果风险的整合保护系统
实时报警信息与互动式用户调平指南,可以避免天平因未经调平而产生错误结果
用于自动检测与主动监测的 SQmin可确保称量结果处于 USP可接受的范围内
全自动内部调整功能 isoCAL始终确保最高称量精度
用于对所有校准与调整数据进行简单、可溯源文件记录的 Cal Audit Trail
通过用于保持称量数据完美溯源的样品与批次识别标志确保安全清晰的文档
符合 GLP|GMP要求的打印输出
用于防止篡改和非授权访问的标准密码安全保护功能

附件
称盘
订货号 描述
YSP 01 SQP 80 mm 称盘，网格状的
YWP 01 SQP 90 mm 称盘，包括转换套件
YFW 01 SQP 130 mm 滤膜称盘
数据接口
订货号 描述
YCC04-D09 USB | USBA 数据接口
YCC03-D09 mini USB | RS232 数据接口，9 针
YCC03-D25 mini USB | R232 数据接口，25 针
充电器
订货号 描述
YRB11Z 用于标准实验室天平
密度套件
订货号 描述
YDK05 用于半微量天平
打印机
订货号 描述
YDP30 高级 GLP 实验室打印机
69Y03285 标准纸和墨盒套装
69Y03286 自粘标签和墨盒套装
69Y03287 标准热敏记录纸
69Y03288 自粘热敏记录纸
防风罩
订货号 描述
6960SE04 防尘罩
6960MA03 防护罩